URZAD MIASTA SEAWKOWA

41-260 Stawkdéw, Rynek 1
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fax +48 322931 233 http://'www.slawkow.pl

Stawkéw, dn. 5 lutego 2020 r.
ZP -1271.4.2020

Dotyczy postepowania prowadzenego pn.: ,,Odbidr i zagoespodarowanie odpadéw z terenu
Gminy Stawkéw w okresie kwiecien 2020 - marzec 2021r.”

Na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2019 1. poz. 1843) Zamawiajgcy w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkoéw Zamowienia (SIWZ) udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. W zwigzku z zapisami rozdziatu III pkt.1 lit. d) SIWZ oraz analogicznymi zapisami OPZ oraz
WZOru Umowy:

1.1 Biorgc pod uwage, ze przedmiotem zamoéwienia jest odbidr i zagospodarowanie odpaddw
komunalnych pochodzacych wylacznie z nieruchomosci zamieszkatych, to nieuzasadnionym
wydaje si¢ naktadanie na wykonawce obowiazku osiagni¢ceia poziomoéw recyklingu, przygotowania
do ponownego uzycia i odzysku papieru, tworzyw sztucznych i metali, szkla w odniesieniu do
wszystkich odpadéw wytwarzanych w Gminie Stawkow. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy bedzie bral pod uwage przy obliczaniu poziomoéw recyklingu, przygotowania do
ponownego uzycia i odzysku dla Gminy, ilosci zebranych 1 odebranych odpadéw komunalnych w
postaci papieru, tworzyw sztucznych 1 metali, szklta (pmts) przez wszystkie podmioty zbierajace i
odbierajgce odpady komunalne na terenie Gminy Stawkdow.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajqcy potwierdza, e przy obliczaniu poziomow recyklingu, przygotowania do ponownego
uzyciu i odzysku dla Gminy Slawkow, bedzie bral pod uwage takie ilos¢ zebranych i odebranych
odpadow komunalnych w postaci papieru, tworzyw sttucznych i metali, szkia przez wszystkie
podmioty zbierajgce i odbierajgce odpady komunalne na terenie Gminy Stawkow.

Pytanie nr 2

2. W zwigzku z zapisami rozdziatu I1I pkt.2 lit. a) 1 f) SIWZ:

2.1 Prosimy o okreslenie liczby i rodzaju pojemnikéw zamawiajacego, ktére maja by¢ poddawane
myciu i dezynfekcji. '
Odpowiedz na pytanie 2.1.:

Szacowana liczba pojemnikéw nie stanowigcych wlasnosci Wykonawcy, ktére bedq mialy byé
poddane myciu i dezynfekcji wynosi okofo 100 pojemnikow o pojemnosci 1100 litrow i okolo 50
pojemnikéw o pojemnosci 360 litrow (wszystkie pojemniki wykonane z tworzywa sztucznego).

2.2 Prosimy o wyjasnienie, czy wykonawca bedzie zobowigzany dostarczyé jakiekolwiek
pojemniki do zbidrki selektywnej. W przypadku odpowiedzi twierdzgcej prosimy o wskazanie
liczby, rodzaju 1 pojemnosci tych pojemnikow.

Odpowiedz na pytanie 2.2.:

Wykonawca nie bedzie zobowigzany do dostarczania pojemnikéw do selektywnej zbiorki
odpadow.

2.3 Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach mycia pojemnikéw Wykonawca zobowigzany bedzie
wylgcznie do mycia pojemnikdw wytacznie wewnatrz podezas odbioru odpadéw przy pomocy
specjalistycznego pojazdu - §mieciarki ,,myjki”.



Odpowiedz na pytanie 2.3.:
Wykonawca bedzie zobowigzany do mycia pojemnikow wylgcznie wewnqtrz.

Pytanie nr 3

3. W zwiazku z zapisami rozdziatu 11l pkt.2 lit. c), d) i ¢) SIWZ oraz analogicznymi zapisami OPZ
0raz wzoru umowy:

3.1 Prosimy o wyja$nienie czy Wykonawca ma zapewni¢ pracownika do obstugi PSZOK?
Odpowiedz na pytanie 3.1.:

Wykonawca ma zapewni¢ pracownika do obstugi PSZOK. Szczegdlowy opis prredmiotu
zamoéwienia — zalacznik nr 7 zostanie uzupelniony o zdanie: ,Wykonawca ma zapewni¢
pracownika do obstugi Gminnego Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych.”

3.2 Prosimy o wyjasnienie w jakich dniach tygodnia i w jakich godzinach wykonawca ma
prowadzi¢ PSZOK?

Odpowiedz na pytanie 3.2.:

Szczegdolowy opis przedmiotu zamowienia — zalgcznik nr 7 zostanie uzupelniony o zdanie:
»GPSZOK bedzie czynny w nastgpujgcych dniach i godzinach:

wtorek 12:00 - 19:00

sroda 8:00 — 14:00

czwartek 12:00-19:00

pigtek 8:00 — 14:00

sobota 8:00 — 14:00”

3.3 Prosimy o potwierdzenie, ze w PSZOK majg by¢ przyjmowane odpady wylacznie od
wtascicieli nieruchomosci zamieszkatych z terenu Stawkowa.

Odpowiedz na pytanie 3.3.:

W Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych priyjmowane bedg wylqcznie
odpady od wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych z terenu Stawkowa.

3.4 Prosimy o wyjasnienie co zmawiajacy rozumie przez wydawanie kart przekazania odpadow?
Odpowiedz na pytanie 3.4.:

Karty przekazania odpadéw komunalnych bedzie sporzqdzal Zamawiajgcy t wykorzystaniem
elektronicznej bazy BDO.

Zmianie ulegnie zapis w Rozdziale III — Opis Przedmiotu Zamdwienia (SIWZ) pkt 2 pphkt 2 lit. ¢
na nastepujqceq trescé:

Zamawiajgcy w rozdziale III pkt 2 ppkt 2¢ SIWZ w zdaniu:

prowadzenie Gminnego Punktu Zbidrki Odpadéw Komunalnych zlokalizowanego w Stawkowie
przy ul. gen. J. Hallera (pryyjmowanie odpadéw komunalnych od mieszkaricow, prowadzenie
ewidencji pripjetych odpadéw, segregowanie dostarczonych odpadéw do pojemnikéw i
kontenerow zgodnie 7z prreznaczeniem, utrymanie czystosci, dbalos¢ o stan techniczny
kontenerow i urigdzer znajdujgcych si¢ na terenie GPSZOK, utrzymanie ladu, porigdku i
czystosci na terenach wokot GPSZOK do 2 mb od ogrodzenia),”

3.5 Prosimy o wyjasnienie komu i w jakiej formie Wykonawca ma wydawa¢ karty przekazania
odpadéw? Pragniemy zauwazy¢, ze w przypadku odbioru odpadéw komunalnych obowigzujacym
dokumentem ewidencji odpadéw jest karta przekazania odpadu komunalnego sporzadzane
wytacznie w formie elektronicznej z wykorzystaniem BDO. Zwracamy uwagg, z&€ W przypadku
PSZOK to gmina jest posiadaczem odpadu i w wypadku scedowania generowania KPOK na
Wykonawce koniecznym byto by przekazanie wykonawcy dostepu do konta gminy w BDO.
Odpowiedz na pytanie 3.5.:

Karty priekazania odpadéw komunalnych oraz karty ewidencji odpadow bedzie sporzqdzat
Zamawiajgcy 7 wykorzystaniem elektronicznej bazy BDO.

3.6. Prosimy o wyjasnienie w jakim terminie Wykonawca ma wyposazy¢ PSZOK w wagg.
Odpowiedz na pytanie 3.6.:

Waga ma zostaé dostarczona przez Wykonawce do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiorki
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Odpadow Kemunalnych najpdiniej w dniu rozpoczecia terminu swiadczenia ustugi odbioru i
zagospodarowania odpadow komunalnych tj. najpoiniej w dniu I kwietnia 2020 roku.

3.7 Prosimy o wyjasnienie czy waga dostarczona na PSZOK przez Wykonawce po zakonczeniu
realizacji umowy stanie si¢ wlasnoscig Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 3.7.:

Waga dostarczona przez Wykonawce do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadow
Komunaluych po zakonczeniu realizacji umowy nie stanie si¢ wlasnoscig Zamawiajgcego.

3.8 Prosimy o wyjasnienie czy pojemniki, w ktére Wykonawca wyposazy PSZ0OK po zakonczeniu
realizacji umowy stanie si¢ wlasnoscig Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 3.8.:

Pojemniki dostarczone przez Wykonawce do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadow
Komunalnych po zakoriczeniu realizacji umowy nie stang si¢ wlasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

4. W zwiazku z zapisami rozdziatu XVII pkt.4 STWZ:

4.1 Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy Wykonawca jest operatorem instalacji
komunalnej nie bedzie zobowigzany do przedlozenia uméw na zagospodarowanie zmieszanych
odpadéw komunalnych.

Odpowiedz na pytanie 4.1.:

W sytuacji, gdy Wykonawca bedzie operatorem instalacji komunalnej nie bedzie zobowigzany do
przedloienia umow na zagospodarowanie zmieszanych odpadéw komunalnych. Zadaniem
Wykonawcy bedzie przedstawienie dokumentow sSwiadczqgcych o tym, ze dysponuje on wilasng
instalacjg komunalng.

Zamawiajgcy tmienia zapis rozdziatu XVII pkt 4 SIWZ — do dotychczasowej tresci dodaje sie
zdanie:

» W sytuacji, gdy Wykonawca bedzie operatorem instalacji komunalnej nie bedzie zobowigzany do
przedioienia umdow na zagospodarowanie tmieszanych odpadéw komunalnych. Zadaniem
Wykonawcy bedzie przedstawienie dokumentow swiadczqcych o tym, e dysponuje on wlasng
instalacjq komunalng.”

Pytanie nr 5

5. W zwigzku z zapisami pkt. Il zatacznika nr 7 do SIWZ:

5.1. Prosimy o potwierdzenie, ze odpady wskazane w pkt. 1) lit. d) do 1) majg by¢ odbierane
wytgcznie z Gminnego Punktu Zbiérki Odpadow Komunalnych.

Odpowiedz na pytanie 5.1.:

Odpady wskazane w pkt 1) lit. d) do I} majgq by¢ odbierane wylgcznie 7 Gminnego Punktu Zbiorki
Odpadéw Komunalnych.

Pytanie nr 6

6. W zwigzku z zapisami pkt. V zatacznika nr 7 do SIWZ:

6.1Wnosimy od odstapienia od obowigzku odbioru papieru w pojemnikach z terenu zabudowy

jednorodzinne;.

Odpowiedz na pytanie 6.1.:

Wykonawca w obrebie zabudowy jednorodzinnej bedzie zobowigzany do odbioru papieru i tektury

w systemie workowym.

W Szczegolowym opisie przedmiotu zamdwienia — zalgeznik nr 7 zostajg zmienione zapisy na

nastepujgce:

— ,obstuga miesztkancéw Stawkowa z zabudowy jednorodzinnej w systemie segregacji workowej
polegajgcej na zhiorce z terenu miasta w oznakowanych workach odpadow segregowanych w
grupach asortymentowych: metale i tworzywa sztuczne, szklo, papier i tektura.”

— wobstuga mieszkancow Slawkowa 7 zabudowy jednorodzinnej w systemie segregacji
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pojemnikowej i workowej, polegajgcej na zbidrce z terenu miasta w oznakowanych
pojemnikach i workach odpadow segregowanych w grupie asortymentowej: bioodpady,”

6.2 Prosimy o wyjasnienie czy w ramach odbioru odpadéw z nieruchomosci jednorodzinnych

wykonawca nie jest zobowiazany do dostarczenia workow na odpady biodegradowalne? Pragniemy

zauwazyé, ze zapisu w lit. d) i e) wskazuja tylko na worki do zbiorki metali 1 tworzyw sztucznych,
szkla, papieru i tektury.

Odpowiedz na pytanie 6.2.:

Wykonawca bedzie zobowigzany do dostarczenia oprécz workéw do zbiérki metali i tworzyw

sztucznych, szkta, papieru i tektury takie workéw na bioodpady. W Szczegdlowym opisie

przedmiotu zamoéwienia — zalgcznik nr 7 zostajq tmienione zapisy na nastgpujgce:

— wyposaienie gospodarstw domowych objetych harmonogramem wywozu w komplet workéw na
metale i tworzywa sztuczne, szklo, papier i tekture, bioodpady tj. po 5 sztuk z kaldego rodzaju
na koszt Wykonawcy,

— bietgca wspdlpraca 7 Zamawiajgcym w zakresie systemu doposaienia mieszkaricow miasta,
w pojemniki na niesegregowane (ymieszane) odpady komunalne oraz worki na: metale i
tworzywa sztuczne, szkio, papier i tekture, bioodpady.

6.3 Prosimy o wyjasnienie czy obowigzek dostarczenia 5 workdow z kazdej frakeji dotyczy

wylgcznie pierwszego wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie 6.3.:

Wykonawca ma obowigzek wyposaiyé kaide gospodarstwo domowe objgte harmonogramem w

komplet workoéw na metale i tworzywa sztuczne, stklo, papier i tekturg, bioodpady tj. po 5 sztuk z

kazdego rodzaju, nie pézniej niz w dniu rozpoczgcia okresu realizacji umowy 4. nie poiniej nii w

dniu 1 kwietnia 2020 roku. W trakcie realizacji umowy na odbior i zagospodarowanie odpadow

z terenu Gminy Slawkéw Wykonawca bedzie mial obowiqzek wymiany workéw na metale |

tworzywa sztuczne, szklo, papier i tekture, bioodpady w liczbie rownej liczbie workéw odbieranych

z terenu danej nieruchomosci (wedtug zasady nowy worek za kazdy worek odbierany).

6.4 Prosimy o wyjasnienie, czy w trakcie odbiordw odpadéw selektywnie zbieranych wykonawca

ma pozostawia¢ nowe worki, a jezeli tak to w jakiej 1lo$ci?

Odpowiedz na pytanie 6.4.:

W trakcie realizacji umowy na odbiér i zagospodarowanie odpadow 7 ferenu Gminy Stawkow

Wykonawca bedzie miaf obowigzek wymiany workow na metale i tworzywa sztuczne, szklo, papier

i tekture, bioodpady w liczbie réwnej liczhie workéw odbieranych 7 terenu danej nieruchomosci

(wedlug zasady nowy worek za kaidy worek odbierany).

6.5 Prosimy o wyjasnienie czy odbiér odpadéw wielkogabarytowych z czestotliwoscig 1 raz w

miesiacu dotyczy wylacznie placy gospodarczych w zabudowie wielorodzinnej czy wszystkich

nieruchomosci. Prosimy o ujednolicenia zapisow STWZ, wzoru umowy i zalgcznika nr 7 do SIWZ

w zakresie odbioréw odpadow wielkogabarytowych na poszczegdlnych typach zabudowy.

Odpowiedz na pytanie 6.5.:

Odbiér odpadéw wielkogabarytowych z czestotliwosciq 1 raz w miesigcu dotyczy wylgcznie placow

gospodarczych w zabudowie wielorodzinnej. W zabudowie jednorodzinnej oedbior odpadow

wielkogabarytowych bedzie nastgpowat ,,spod drzwi” 7 czgstotliwoscig 2 razy w roku (I raz na pot
roku). W Szczegélowym opisie przedmiotu zaméwienia — zalgcznik nr 7 zostaje zmieniony zapis
na nastepujgcy:

Dwanascie razy w roku (z czestotliwoscig 1 raz w miesigcu) odbior i utylizacja mebli i innych

odpadéw wielkogabarytowych (w terminach uzgodnionych  Zamawiajgcym) 1 miejsc

gromadzenia odpadéw mieszczqeych sig na nieruchomosciach w zabudowie wielorodzinnej. Dwa
razy w roku (jeden raz na pol roku) odbior i utylizacia mebli i innych odpadow

wielkogabarytowych (w terminach uzgodnionych z Zamawiajqcym) spried nieruchomosci w

zabudowie jednorodzinne;j.

6.6 Prosimy o wskazanie sposobu gromadzenie odwodow selektywnie zbieranych na zabudowie

wielorodzinnej. Jezeli beda to pojemniki to prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca bgdzie
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zobowigzany do ich dostarczenia i utrzymania w nalezytym stanie technicznym i sanitarnym .
Odpowiedz na pytanie 6.6.:

W zabudowie wielorodzinnej odpady selektywnie zbierane bedg gromadzone w pojemnikach o
pojemnosci 360 1 i 1100 [, ktdre sq obecnie wlasnosScig zamawiajgcego. Wykonawca bedzie
zobowiqzany do ich utrzymania w nalezytym stanie technicznym jak i sanitarnym (patrz:
Odpowied? na pytanie 2.1.)

6.7 Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku braku mozliwosci uzyskania potwierdzenia
dostarczenia pojemnika i workéw na nieruchomos$¢ Wykonawca nie pozostawia pojemnika i
workdw, a wiasciciel nieruchomosci bedzie zobowigzany odebra¢ pojemnik i worki z miejsca
wskazanego przez Wykonawce lub Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 6.7.:

W przypadku braku moiliwosci uzyskania potwierdzenia dostarczenia pojemnika i workow na
nieruchomosé¢ Wykonawca nie pozostawia pojemnika i workow, a wilasciciel nieruchomosci
bedzie zobowigzany odebracé pojemnik i worki z miejsca wskazanego przez Wykonawce lub
Zamawiajqcego.

6.8 Prosimy o wskazanie terminu w jakim Wykonawca ma wyposazy¢ nieruchomosci w pojemniki
na odpady zmieszane.

Odpowiedz na pytanie 6.8.:

Wykonawca ma obowigzek wyposaiy¢ kaide gospodarstwo domowe objete harmonogramem w
pojemniki na odpady tmieszane nie péiniej nii w dniu rozpoczecia okresu realizacji umowy tj. nie
poiniej niz w dniu 1 kwietnia 2020 roku.

6.9 Prosimy o wyjasnienie, kto bedzie ponosilt koszty wymiany pojemnikow uszkodzonych z winy
mieszkanca. (np. w zwiagzku spaleniem, etc.).

Odpowiedz na pytanie 6.9.:

Koszty wymiany pojemnikow uszkodzonych z winy miestkanca (np. w zwigzku spaleniem, etc.)
bedzie ponosit wlasciciel nieruchomosci.

6.10 Prosimy o wyjasnienie, w jaki sposob wykonawca ma zrealizowaé zapis ,,z zastrzezeniem, iz
w miesigcu marcu odbior odpadow nastgpi nie wezesniej niz po 10.04.2020 roku”. Pragniemy
zauwazy¢, ze taki zapis jest wewngtrznie sprzeczny a ponadto w zwigzku z wymogiem, ze odbiory
majg by¢ powtarzalne Wykonawca de facto nie bedzie mégt odbiera¢ odpaddéw przez 10 dni w
kazdym miesiacu wykonywania ustugi. Wnosimy o wykreslenie zapisu: ,.z zastrzezeniem, iz w
miesiacu marcu odbidér odpaddw nastapi nie wezesniej niz po 10.04.2020 roku” w calosci.
Odpowiedz na pytanie 6.10.:

W zalgczniku nr 7 do SIWZ w zdaniu ,,z zastrzezeniem, i; w miesigcu marcu odbior odpadéw
nastqpi nie wezesniej niz po 10.04.2020 roku” nastgpila oczywista omytka pisarska. Zamawiajgcy
zmienia tresé pkt V zalgcznika nr 7 do SIWZ w zdaniu ,,z zastrzeteniem, i w miesiqgcu kwietniu
odbior odpadow nastgpi nie wezesniej niz po 10.04.2020 roku”.

6.11 Prosimy o zmiang¢ zapisu: ,,W przypadku gdy ustalony dzien tygodnia lub miesigca dla
odbioru odpadéw przypada w dniu dodatkowo wolnym od pracy oraz w dzien ustawowo wolny od
pracy, Wykonawca zapewni odbior odpadéw w nastepnym dniu nie bedgcym dniem wolnym od
pracy” na nastepujgcy: ,,W przypadku gdy ustalony dzien tygodnia lub miesigca dla odbioru
odpadéw przypada w dniu dodatkowo wolnym od pracy oraz w dzien ustawowo wolny od pracy,
Wykonawca zapewnt odbidr odpadéw w innym dniu.

Odpowiedz na pytanie 6.11.:

» W przypadku, gdy ustalony dzieni tygodnia lub miesigca dla odbioru odpadéw przypada w dniu
dodatkowo wolnym od pracy oraz w dzieni ustawowo wolny od pracy, Wykonawca zapewni odbidr
odpadéw w nastgpnym dniu niebedgcym dniem wolnym od pracy lub w dniu poprzedzajgcym
dzien wolny od pracy — zmianie ulegng odpowiednie punkty w Szczegdlowym opisie przedmiotu
zamowienia — zalgcznik nr 7.

6.12 Prosimy o potwierdzenie, ze pojazdy bramowe, hakowe oraz skrzyniowe nie muszag by¢
wyposazone w system RFID. Prosimy o ujednolicenie zapiséw dotyczacych wyposazenia pojazdow
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w RFID w SIWZ, OPZ i wzorze umowy.

Odpowiedz na pytanie 6.12.:

Zamawiajgcy potwierdza ie pojazdy bramowe, hakowe oraz skrzyniowe nie muszq by¢
wyposatone w system RFID — zmianie ulegng odpowiednie punkty w Szciegolowym opisie
przedmiotu zamowienia — zalgeznik nr 7.

6.13 Prosimy o wyjasnienie, czy czytnik RFID po zakonczeniu realizacji umowy stanie sie
wlasnodcia Zamawiajacego czy tez zostanie zwrécony wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 6.13.:

Czytnik RFID po zakoriczeniu realizacji umowy zostanie twrécony Wykonawcy.

6.14 Prosimy o wyjasnienie, co zamawiajacy rozumie przez sporzadzenie zbiorczej karty
przekazania odpadu? Pragniemy zauwazy¢ ze od dnia 01 stycznia 2020 r. calosc ewidencji
odpadow odbywa si¢ w formie elektronicznej na platformie BDO, kazdy odbior odpadoéw wymaga
wygenerowania potwierdzenia i powiazanej z nim KPOK lub KPO. Wnosimy o dostosowanie
zapisow SIWZ do aktualnego stanu prawnego i odstgpienie od obowiazku sporzadzania i
przekazywania zbiorczych kart przekazania odpaddw.

Odpowiedz na pytanie 6.14.:

Zmianie ulegnie odpowiedni punkt w Szczegolowym opisie prredmiotu zamowienia — zatgcznik nr
7 poprzez wykreslenie zapisu ,4)  Wykonawca, jako posiadacz odpadow zobowiqzany jest do
sporzqdzania zbiorczej karty przekazania odpadow, obejmujqcej odpady danego rodzaju
priekazywane lgcznie w okresie miesiqca kalendarzowego, za posrednictwem tego samego
transportujgcego odpady wykonujgcego ustuge transportu odpadéw temu samemu posiadaczowi
odpadow. Zbiorczg karte priekazania odpadow sporigdzang niezwlocznie po zakonczeniu
miesigca, ktorego dotyezy bedzie priekazywal Zamawiajgcemu. Karly priekazania odpadow
winny byc sporzgdzane na wzorach dokumentow okreslonych w rozporzqdzeniu Ministra
Srodowiska z dnia 12 grudnia 2014 roku w sprawie wzoréw dokumentéw stosowanych na
potrzeby ewidencji odpadéw (Dz. U. z 2014 roku, por. 1973), a w priypadku zmiany
rozporzgdzenia, zgodnie 7 obowiqzujgcymi wzorami drukow.”

Pytanie nr 7

7. W zwigzku z zapisami § 4 wzoru umowy:

7.1 Prosimy o potwierdzenie, ze whasciciel nieruchomosci zobowiazany jest do udostepnienia
pojemnika w miejscu do ktorego dojazd jest mozliwy po drodze publicznej.

Odpowiedz na pytanie 7.1.:

Na terenie nieruchomosci w zabudowie jednorodzinnej mieszkaricy bedq zobowigzani wystawiaé
pojemniki i worki w miejscu zapewniajgcym tatwy dostep dla uprawnionego prredsigbiorcy bez
koniecznosci otwierania wejscia na teren nieruchomosci lub, gdy takiej mozliwosci nie ma,
wystawiaé w terminach wynikajgcych 7 harmonogramu odbioru, przed wejsciem na teren
nieruchomosci, w sposcb nie powodujgcy nadmiernych ucigzliwosci i utrudnieri dla mieszkaricow
nieruchomosci lub oséb trzecich oraz nie zakldcajgcy ruchu pieszego i samochodowego. Odbior
odpadow w prrewazajgcej czesci bedzie sig odbywal w oparciu o sie¢ drog publicznych.
Wykonawca bedzie zobowigzany dokeonywaé odbioru i transportu odpadow, rownie; w
proypadkach, kiedy dojazd do nieruchomosci bedzie utrudniony z powodu prowadzonych
remontow drég, objazdéw i innych ucigiliwosci. Wykonawcy w tadnym priypadku nie
prrystuguje roszczenie o podwyiszenie wynagrodzenia, w szczegdlnosei w zwiqzku ze wzgrostemt
kosztow wykonywania umowy.

Pytanie nr 8

8. W zwigzku z zapisami § 11 ust. 8§ wzoru umowy:

8.1Wnosimy o odstgpienie od obowigzku przekazywania kart przekazania odpadow Pragniemy
zauwazyé ze od dnia 01 stycznia 2020 r. catos¢ ewidencji odpadow odbywa sie w formie
elektroniczne] na platformie BDO, kazdy odbiér odpadéw wymaga wygenerowania potwierdzenia i
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powiazanej z nim KPOK lub KPO, a zbiorcze zestawienia wazen z instalacji muszg pokrywac sie z
danym zawartymi w KPO lub KPOK. Ponadto, w zwiazku z brakiem mozliwosdci wystawienia
zbiorczych kart przekazania odpaddw, wyeksportowanie wszystkich KPO lub KPOK z BDO w
formie umozliwiajgcej ich wydruk lub przekazanie ich zamawiajacemu w formie elektroniczne]
wymaga znacznego naktadu pracy 1 przetazg si¢ na wzrost kosztow realizacji ustug.

OdpowiedZ na pytanie 8.1.:

Zamawiajgcy zmienia tres¢ § 11 ust. 8 wioru umowy na zapis:

»8.  Rozliczenia nastepowaé bedq fakturami miesiecznymi (za miesige kalendarzowy).
Wykonawca otrzyma Wynagrodzenie odpowiadajgce liczbie faktycznie odebranych i
zagospodarowanych ton odpadéw i stawce za 1 tong. Podstawg wystawienia faktury miesiecznej
Jjest podpisany przez przedstawiciela Zamawiajqcego i Wykonawcy protokol odbioru wykonanych
ustug, sporzqdzony na podstawie zbiorczego zestawienia 7 wagi za dany miesigc poszczegolnych
Sfrakcji odpadéw (z podaniem kodu odpadow) wraz ze wskazaniem dat wazenia odpadéw i
numerow rejestracyjnych pojazdow odbierajqcych wszystkie frakcje odpadow.”

Zamawiajacy zmieni termin skladania ofert na dzien 25 lutego 2020 r.
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